重庆市璧山区教育委员会

关于同意设立重庆市璧山区东福大地

幼儿园的批复

高浩翔先生：

你提交的《重庆市璧山区民办学前教育机构申请报告书》及设立相关材料收悉。根据《中华人民共和国民办教育促进法》《幼儿园管理条例》《重庆市学前教育机构登记注册管理办法》以及《璧山区民办幼儿园设置标准及审批程序（修订）》等有关法律法规，经区教委实地验收并审核研究，你筹建的重庆市璧山区东福大地幼儿园初步具备了办学条件，现批复如下：

一、同意设立重庆市璧山区东福大地幼儿园，办园地址位于重庆市璧山区璧城街道景山路**号附**号，核定办学规模为4个班，招生规模为120人。重庆市璧山区东福大地幼儿园（以下简称幼儿园）为民办性质的学前教育机构，中华人民共和国民办学校办学许可证号为250012060000628；重庆市学前教育机构办学许可证为渝璧幼120162；幼儿园的法定代表人为高浩翔（身份证号：511225********0018。幼儿园具有法人资格，独立享有民事权利和承担民事责任。

二、幼儿园办学场地为东福宏洲配套幼儿园，按国家政策该场地只能办成非营利性的幼儿园，其办学场所、设备、经费、师资等均由举办单位自行解决。幼儿园可以面向社会招生，从事3-6岁的幼儿教育。幼儿园在刊登、散发、张贴招生广告（简章）前，须提前到区教委备案，并在有效时间内发布，不得发布与招生、收费、教学、管理等行为不相符合的虚假信息。

三、按照属地管理的原则，幼儿园需自觉接受教育行政部门的指导、检查和监督。幼儿园要建立和完善办学管理规章制度，严格按照《教育法》《教师法》和《中华人民共和国民办教育促进法》《幼儿园工作规程》《3-6岁儿童学习与发展指南》等有关规定办园，确保办园质量。

四、幼儿园应严格执行财务会计制度，配备财会人员，各项收费要到主管部门办理收费备案，收费标准及时面向家长和社会公示。

五、幼儿园应当严格执行学籍管理制度，按时完成学前教育管理信息系统相关信息录入；建立健全教育教学管理的相关档案资料。

六、幼儿园取得办学许可证后，按照有关法律规定及时到区民政局申请办理非营利性民办教育类登记手续，到区发展和改革委办理收费备案手续，到区市场监管局办理食品经营许可证，到区妇幼保健院办理卫生保健评价报告，到相关银行建立单位账户，同时应将经区公安局监制的单位印章式样报区教委备案。

七、幼儿园变更名称、地址、性质、层次或更换法定代表人、园长以及合并、终止办学等应按审批规定提前上报区教委审查批准或备案。

希望幼儿园在办学期间，全面贯彻党的教育方针政策，遵守国家有关法律法规，坚持科学规范的办学方向。不断改善办园条件，深化园务管理，加强师资队伍建设，提高保教质量，办出特色，办出水平，为璧山区学前教育发展作出应有的贡献。

重庆市璧山区教育委员会
 2024年8月15日

(此件主动公开)
— 2 —